
KOPIO:Faysal Abdin ja 25 muun valtuutetun aloite väliaikainen luistinrata ja kesällä 
tapahtumapaikka Korson keskustaan

VD/8489/00.02.00.03/2024

Faysal Abdi och 25 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Utvecklingen av Korso centrum har inletts och de första byggnaderna har rivits.

I Korso centrum mellan Korsostigen och Korsovägen har rivningen av affärsbyggnaden Korson Liiketalo 
Oy inletts och bredvid den finns ett stort tomt område med en areal på cirka 2 000 kvadratmeter. När 
parkeringsområdet intill byggnaden räknas in i centrum uppstår ett stort tomrum på nästan 4 000 
kvadratmeter. Med beaktande av konjunkturerna inom det nuvarande byggandet kan det ta flera år 
innan man börjar bygga Korso centrum.
Utan människor finns inget centrum och tomma torg drar inte folk. Centrum ska utvecklas och 
underhållas för att folk ska vilja komma dit och trivas, både innan byggandet inleds och under själva 
byggandet.

För att förbättra trivseln i Korso föreslår jag genom en fullmäktigemotion att de fastigheter och det stora 
parkeringsområdet som rivs i Korso centrum (mellan Korsostigen och Korsovägen) ersätts med en 
tillfällig skridskobana som fryses på vintern. Arealen är totalt 4 000 m2.

En skridskobana skulle blåsa nytt liv i centrum under vintern och på sommaren kunde man spela olika 
spel, såsom streetbasket och anordna andra evenemang på platsen. Ungdomslokalen och skolan bredvid 
kunde också använda planen. Dessutom kunde den frysta planen i stor skala betjäna både invånarna i 
centrala Korso och Korsoområdets övriga invånare. Eftersom planen ligger i centrum bredvid skolan och 
ungdomslokalen torde planeringen och frysningen kräva samarbete mellan olika verksamhetsområden 
och stadsbornas engagemang för att göra det levande.

I centrum kunde det i fortsättningen finnas fler mötesplatser för människor och aktiviteter för alla 
åldersgrupper.”

Stadsfullmäktige 18.12.2024 § 42 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutar ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
- Faysal Abdis och 25 andra ledamöters undertecknade motion om en tillfällig skridskobana 

och plats för sommarevenemang i Korso centrum 


